

УВАГА!!! ЗМІНЕНІ РЕКВІЗИТИ!

Замовлення покупця № СЗ-10068373 від 31 серпня 2020 р.

Покупець: **Голянич Владислав (роздріб)**
Тел.: +380680357893

№	Артикул	Штрих-код	Код УКТ ЗЕД	Товар	Кількість	Ціна без знижки	%	Знижка	Ціна зі знижкою	Сума зі знижкою
1			7314 31 00 00	Секція "ДУОС" 200х50мм 5,00мм/4,00мм/5,00мм 2,03м/2,50м оц.+ПП RAL 6005 ЗЕЛЕНИЙ	10,000 шт	1 035,000	20,00	2 070,00	828,00	8 280,00
2			7314 31 00 00	Секція "ДУОС" 200х50мм 5,00мм/4,00мм/5,00мм 1,03м/2,50м оц.+ПП RAL 6005 ЗЕЛЕНИЙ	10,000 шт	550,000	20,00	1 100,00	440,00	4 400,00
3			7306 61 92 00	Стовп "СТАНДАРТ КОЛОР" 80х60мм 4,00м оц.+ПП RAL 6005 ЗЕЛЕНИЙ	11,000 шт	1 000,000	20,00	2 200,00	800,00	8 800,00
4			7326 90 94 90	Кріплення 80х60мм "ДУОС" оц.+ПП RAL 6005 ЗЕЛЕНИЙ	70,000 шт	34,000	20,00	476,00	27,20	1 904,00
5			7308 90 98 00	Хвртка "ДУОС" 200х50мм 5,00мм/4,00мм/5,00мм 2,00м/1,00м оц.+ПП RAL 6005 ЗЕЛЕНИЙ 80х60мм/2,0мм +замок Запорна планка (2,0 мм) нерж. Замок візний KALE	1,000 шт 1 шт 1 шт	4 920,000	20,00	984,00	3 936,00	3 936,00

Знижка: **6 830,00**

Разом: **27 320,00**

Всього найменувань 5, на суму 27 320,00 грн.

Двадцять сім тисяч триста двадцять гривень 00 копійок

Виконавець: Голянич Владислав Іванович

Замовник: _____



Ваша думка важлива для нас! Відскануй код та оціни роботу або телефонуй за номером: +38(067)679-67-97